1

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Giang, ngày 11 tháng 8 năm 2023

BIÊN BẢN THƯƠNG THẢO HỢP ĐỒNG

Gói thầu số 1: Gói thầu thuốc Generic

thuộc KHLCNT cung cấp thuốc năm 2023 – 2025

cho các cơ sở y tế trong tỉnh An Giang

Số: 345/BBTT-BVAG-THUOC

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 15/2019/TT-BYT ngày 11 tháng 7 năm 2019 của Bộ

trưởng Bộ Y tế quy định việc đấu thầu thuốc tại các cơ sở y tế công lập;

Căn cứ Quyết định số 2621/QĐ-UBND ngày 27 tháng 10 năm 2022 của Ủy

ban nhân dân tỉnh An Giang giao nhiệm vụ mua sắm tập trung hàng hóa y tế;

Căn cứ Quyết định số 182/QĐ-UBND ngày 21 tháng 02 năm 2023 của Chủ

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu cung cấp

thuốc năm 2023-2025 cho các cơ sở y tế trong tỉnh An Giang;

Căn cứ Quyết định số 335/QĐ-UBND ngày 21 tháng 3 năm 2023 của Chủ tịch

Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang điều chỉnh Quyết định số 182/QĐ-UBND ngày 21

tháng 02 năm 2023 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh phê duyệt Kế hoạch lựa chọn

nhà thầu cung cấp thuốc năm 2023-2025 cho các cơ sở y tế trong tỉnh An Giang;

 Căn cứ Quyết định số 324/QĐ-BVAG ngày 21 tháng 7 năm 2023 của Giám

đốc Bệnh viện Đa khoa Trung tâm An Giang phê duyệt danh sách nhà thầu đáp ứng

yêu cầu về kỹ thuật của Gói thầu số 1: Gói thầu thuốc Generic thuộc KHLCNT cung

cấp thuốc năm 2023-2025 cho các cơ sở y tế trong tỉnh An Giang;

 Căn cứ Biên bản mở E-HSĐXTC ngày 25 tháng 7 năm 2023;

 Căn cứ Báo cáo số 14/BC-TCG ngày 09 tháng 8 năm 2023 của Tổ Chuyên

gia về việc đánh giá E-HSĐXTC Gói thầu số 1: Gói thầu thuốc Generic thuộc

KHLCNT cung cấp thuốc năm 2023-2025 cho các cơ sở y tế trong tỉnh An Giang;

2

 Căn cứ Quyết định số 359/QĐ-BVAG ngày 09 tháng 8 năm 2023 của Bệnh

viện Đa khoa Trung tâm An Giang về việc Phê duyệt danh sách xếp hạng nhà thầu

Gói thầu số 1: Gói thầu thuốc Generic thuộc KHLCNT cung cấp thuốc năm 2023-

2025 cho các cơ sở y tế trong tỉnh An Giang.

  Căn cứ Giấy mời số 1040/GM-BVAG ngày 08/8/2023 của Bệnh viện đa khoa

trung tâm An Giang về việc thương thảo hợp đồng Gói thầu số 1: Gói thầu thuốc

Generic thuộc KHLCNT cung cấp thuốc năm 2023-2025 cho các cơ sở y tế trong

tỉnh An Giang.

  Hôm nay, vào lúc 14 giờ 00 ngày 11 tháng 8 năm 2023 tại Bệnh viện Đa khoa

Trung tâm An Giang các bên thống nhất thương thảo hợp đồng Gói thầu số 1: Gói

thầu thuốc Generic thuộc KHLCNT cung cấp thuốc năm 2023-2025 cho các cơ sở y

tế trong tỉnh An Giang như sau:

 I. ĐẠI DIỆN CÁC BÊN THAM DỰ:

1. Bên mời thầu: Bệnh viện Đa khoa Trung tâm An Giang

Đại diện: Nguyễn Duy Tân

Chức vụ: Giám đốc

Địa chỉ: số 60 Ung Văn Khiêm, phường Mỹ Phước, Tp. Long Xuyên, An Giang

Điện thoại: 02963 852 989

E-mail: benhviendkttag@angiang.gov.vn

2. Nhà thầu: _________

 Đại diện: _________

 Chức vụ: _________

Địa chỉ: _________

Điện thoại: _________

E-mail: _______________________________________________________

Giấy ủy quyền số ____ ngày ____ tháng ____ năm ____ (trường hợp được ủy quyền).

II. NỘI DUNG THƯƠNG THẢO :

Hai bên thương thảo và thống nhất một số nội dung cơ bản để tiến hành

trình thẩm định và phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu, ký kết hợp đồng gói thầu

số 1: Gói thầu thuốc Generic thuộc KHLCNT cung cấp thuốc năm 2023-2025 cho

các cơ sở y tế trong tỉnh An Giang.

3

1. Giá trị hợp đồng:

- Giá trị thương thảo hợp đồng:…………đồng (bằng chữ:………..)

Giá trị bao gồm toàn bộ chi phí thực hiện gói thầu và thuế VAT.

- Loại hợp đồng: Theo đơn giá cố định

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 24 tháng, kể từ ngày nhà thầu ký hợp đồng

với các cơ sở y tế.

(Giá trị ký hợp đồng là giá trị căn cứ theo Quyết định phê duyệt kết quả lựa

chọn nhà thầu của gói thầu)

2. Bảo lãnh thực hiện hợp đồng :

Trước khi ký kết hợp đồng giữa nhà thầu trúng thầu với các cơ sở y tế, nhà

thầu phải cung cấp một bảo đảm thực hiện hợp đồng theo hình thức thư bảo lãnh do

Ngân hàng hoặc tổ chức tín dụng hoạt động hợp pháp tại Việt Nam phát hành.

Trường hợp Nhà thầu nộp Thư bảo lãnh của Ngân hàng hoặc tổ chức tín dụng hoạt

động hợp pháp tại Việt Nam phát hành thì phải là bảo đảm không có điều kiện (trả

tiền khi có yêu cầu, theo Mẫu số 17(a) và Mẫu số 17(b) Chương VIII – Biểu mẫu

hợp đồng của Hồ sơ mời thầu), kèm theo giấy ủy quyền của Ngân hàng hoặc tổ chức

tín dụng đó trường hợp thư bảo lãnh được cấp phó ký thay.

- Giá trị bảo đảm thực hiện hợp đồng: 05% giá trị hợp đồng.

- Hiệu lực của bảo đảm thực hiện hợp đồng: Bảo đảm thực hiện hợp đồng có

hiệu lực kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực cho đến khi toàn bộ hàng hóa được bàn

giao, sau khi hai bên ký kết biên bản thanh lý hợp đồng.

 - Thời gian hoàn trả bảo đảm thực hiện hợp đồng: trong vòng 30 ngày kể từ

ngày hai bên thanh lý hợp đồng.

3. Thời gian ký hợp đồng :

 - Bên mời thầu ký hợp đồng nguyên tắc (thỏa thuận khung) với nhà thầu hiệu

lực là 26 tháng kể từ ngày ký.

 - Các nhà thầu tiến hành ký hợp đồng mua bán với các cơ sở y tế trong tỉnh

An Giang tối đa 20 ngày kể từ ngày Thỏa thuận khung được ký kết.

4. Ủy quyền trong thực hiện hợp đồng

 Trường hợp Nhà thầu thực hiện ủy quyền cho các chi nhánh hoặc công ty con

thực hiện một phần công việc của gói thầu đã ký với bên mời thầu, phải đảm bảo

4

theo yêu cầu của Kho bạc nhà nước tỉnh An Giang: Nội dung ủy quyền phải được

đưa vào nội dung của hợp đồng cụ thể với các cơ sở y tế.

5. Thời hạn thanh toán:

 Việc thanh toán giá trị hàng hóa cung cấp, các cơ sở y tế hoàn tất thanh toán

cho nhà thầu trong vòng 90 ngày kể từ ngày nhận hàng hóa trúng thầu, đầy đủ hóa

đơn, biên bản nghiệm thu và chứng từ hợp lệ.

III. CAM KẾT CHUNG

 Hai bên cam kết thực hiện đúng và đủ các nội dung đề xuất trong E-HSDT.

Trong trường hợp cần thiết phải thay đổi, điều chỉnh thì hai bên phải thông báo cho

nhau bằng văn bản và tiến hành thương thảo để đạt được sự thống nhất của hai bên.

 Việc thương thảo hợp đồng kết thúc vào 17 giờ 00 ngày 11/8/2023. Biên bản

thương thảo hợp đồng được lập thành 04 bản, bên A giữ 03 bản, bên B giữ 01 bản, các

biên bản có giá trị pháp lý như nhau./.

ĐẠI DIỆN BÊN MỜI THẦU

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Duy Tân

ĐẠI DIỆN NHÀ THẦU

[ký tên, đóng dấu]

5

PHỤ LỤC

Danh mục thuốc thương thảo hợp đồng

(Đính kèm Biên bản thương thảo hợp đồng số 345/BBTT-BVAG-THUOC ngày 11 tháng 8 năm 2023)

STT

Mã

phần

(Lô)

Mã

thuốc

Tên

thuốc/

Tên

thành

phần

của

thuốc

Tên

hoạt

chất

Nồng

độ,

hàm

lượng

Đường

dùng

Dạng

bào

chế

Quy

cách

Nhóm

thuốc

Hạn

dùng

(Tuổi

thọ)

GĐKLH

hoặc

GPNK

Cơ

sở

sản

xuất

Nước

sản

xuất

Đơn

vị

tính

Giá

kê

khai

Số

lượng

Đơn

giá
Thành tiền

1

2

Tổng giá trị